

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 8812

Juuz ApS

(CVR nr. 30 81 56 45)

Gammel Strandvej 410
3060 Espergærde

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Espergærde, den 6. juli 2017

Dirigent: Søren Anker Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-6
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13-14
Noter til årsregnskabet	15-19

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af Cibres Development ApS og Eye-Go Labs ApS.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 276.718 og balancen en egenkapital på kr. 2.883.200.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om indregning af andre tilgodehavender på kr. 166.057. Tilgodehavendet har været uændret i regnskabsåret. Ledelsen arbejder på at indkassere tilgodehavendet.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	648.051	-41
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-336.756	-1.307
Resultat efter skat af kapitalandele i associerede virksomheder	3	-36.680	0
Finansielle indtægter		2.103	0
Finansielle omkostninger		0	-140
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		276.718	-1.488
ÅRETS RESULTAT:		276.718	-1.488
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.423.048	-1.307
Overførsel til næste år		1.699.766	-181
		276.718	-1.488

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	2.270
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.575.837	0
Finansielle anlægsaktiver		2.575.837	2.270
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		2.575.837	2.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.010	342
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		36.305	0
Andre tilgodehavender		166.057	166
Lån til selskabsdeltagere	4	10.624	0
Tilgodehavender		303.996	508
Likvide beholdninger		9.617	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		313.613	508
AKTIVER I ALT:		2.889.450	2.778

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Reserver		2.226.540	3.815
Overført overskud		531.660	-1.168
EGENKAPITAL:	5	<u>2.883.200</u>	<u>2.772</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>6.250</u>	<u>6</u>
PASSIVER I ALT:		<u>2.889.450</u>	<u>2.778</u>
Eventualforpligtelser mv.	7		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>Cibres Development ApS, Espergærde</u>		
Selskabskapital	125.000	125
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	125.000	125
Saldo pr. 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	<u>-837.235</u>	144
Andel af resultat efter skat	-336.756	-981
Negativ egenkapital modregnet i tilgodehavende	1.048.991	
Saldo pr. 31. december 2016	<u>-125.000</u>	<u>-837</u>
Andel af egenkapital	<u>0</u>	<u>-712</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat		
<u>Eye-Go Labs ApS, Espergærde</u>		
Selskabskapital		167
Ejerandel		56%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016		125
Tilbageført kostpris vedrørende afgang		-23
Saldo pr. 31. december 2016		<u>102</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016		<u>1.859</u>
Andel af resultat efter skat		-326
Tilbageførsel vedr. solgte anparter		-543
Øvrige reguleringer		3.973
Korrektion vedrørende fejl		-2.083
Saldo pr. 31. december 2016		<u>2.880</u>
Andel af egenkapital		<u><u>2.982</u></u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
3 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder		
<u>Eye-Go Labs ApS, Espergærde</u>		
Selskabskapital	213.734	
Ejerandel	43%	
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	102.500	
Årets tilgang ved køb	140.000	
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	<u>-18.203</u>	
Saldo pr. 31. december 2016	<u>224.297</u>	
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	4.962.521	
Korrektion primo vedrørende fejl	<u>-2.082.990</u>	
	<u>2.879.531</u>	
Andel af resultat efter skat	-36.680	
Tilbageført vedrørende afgang	-488.299	
Ekstern kapitalindskud til overskurs	-165.290	
Indtægtsført badwill	<u>162.278</u>	
Saldo pr. 31. december 2016	<u>2.351.540</u>	
Andel af egenkapital	<u>2.575.837</u>	

Ved første indregning er konstateret koncernbadwill med kr. 162.278, der er indtægtsført i resultatopgørelsen i første indregningsår, jf. årsregnskabslovens § 122 stk. 4.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
4 Lån til selskabsdeltagere		
Lån til direktion	10.624	0
	<u>10.624</u>	<u>0</u>
<p>Direktionen har i regnskabsåret tilbagebetalt tidligere modtaget lån med kr. 50.000. Der er ikke aftalt en afviklingsplan for lånet. Lånet er forrentet i henhold til selskabsloven.</p>		
5 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2016	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo pr. 1. januar 2016	5.897.868	3.232
Korrektion primo vedr. fejl	-2.082.990	0
Årets regulering (indre værdis metode)	-1.423.048	-1.307
Andre reguleringer	-165.290	1.890
	<u>2.226.540</u>	<u>3.815</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2016	-1.168.106	-987
Overført af årets resultat	1.699.766	-181
	<u>531.660</u>	<u>-1.168</u>
	<u>2.883.200</u>	<u>2.772</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

6 Eventualaktiver mv.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 230.995 pr. 31. december 2016.

7 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

8 Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold eller efterfølgende begivenheder.

Der er usikkerhed om indregning af andre tilgodehavender på kr. 166.057.

Tilgodehavendet har været uændret i regnskabsåret. Ledelsen arbejder på at indkassere tilgodehavendet.